
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят шостої сесії восьмого скликання 

  

23.11.2023    м. Березань № 293 

 

Про внесення змін до рішення сорок другої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 30.08.2022 № 127 „Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Березанської міської ради“ 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про адміністративні послуги“, Закону України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту“, на виконання 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 09.06.2023 „Про внесення змін у 

додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року       

№ 523“, враховуючи наказ Міністерства у справах ветеранів України від  

20.09.2023 № 235 „Про затвердження деяких карток адміністративної послуги“ 

та лист Департаменту економіки Київської облдержадміністрації від 24.10.2023 

№ 636/24.02.02-N/01/2023, з метою організації якісного надання 

адміністративних послуг ветеранам війни та членам їх сімей, Березанська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Переліку адміністративних послуг, які надаються через 

Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Березанської 

міської ради, затвердженого рішенням Березанської міської ради від 30.08.2022 

№ 127, доповнивши Перелік розділом 25 „Міністерство у справах ветеранів 

України“ (додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської 

діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян 

(Остроушко І.В.) та на керуючого справами виконавчого комітету міської ради 

Кочур Л.В. 

 

Секретар міської ради                                                                        Олег СИВАК 


